
                                                                               
 
 
 
 

 

 

 

 

 
VALORACION DEFINITIVA DE LOS ASPIRANTES EN EL PROCESO SELECTIVO MEDIANTE CONCURSO - OPOSICIÓN DEL 
PROYECTO PLATO2020 PARA LA COBERTURA DE LA SIGUIENTE PLAZA: 

 

CÓD. 
PLAZA 

Nº 
PLAZAS 

GRUPO  
PROFESIONAL 

FAMILIA ESPECIALIDAD 

1  M3      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

INVESTIGACIÓN 
 

 

Finalizado el plazo establecido en la base 6.9 de la convocatoria, para efectuar las alegaciones, se hace pública la lista de aspirantes con la 

valoración definitiva del concurso-oposición.  

 

 COD. 

PLAZA 
 DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN 1 2 3 TOTAL 1 2 3 TOTAL  

 PLATO

2020/23 
***3560** RODRIGUEZ AMOR ALBERTO 83,200 

0,00

0 

0,00

0 

3,78

0 
3,780 

0,0

00 

1,00

0 

0,7

00 
1,700 5,480 

 Firmas miembros del tribunal. 

 
ASPIRANTES 

FASE 

OPOSICIÓN 
MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS FORMATIVOS 

PUNTUACIÓ

N TOTAL 
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 Presidente: 
JOSE MIGUEL MAS HESSE 

 Secretario: 
ANA BELEN BALADO MARGELI 

 Vocal: 
EVA MARIA VEGA CARRASCO 
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 Vocal: 
MARIA ANGELES ALCACERA GIL 

 Vocal: 
MIRIAM PAJAS SANZ 

 

C
SV

:2
02

97
3X

If
jA

m
hN

B
R

q1
R

Z
1P

84
3E

6G
V

m
yC

U
=

C
SV

:2
02

98
1l

K
K

/P
5F

bM
V

Fq
8H

17
C

g9
3+

gd
42

E
8=


		INTA
	2023-06-22T13:04:31+0200
	INTA
	Firma por ausencia


		INTA
	2023-06-22T13:20:38+0200
	INTA


		INTA
	2023-06-22T15:14:59+0200
	INTA


		INTA
	2023-06-22T18:11:46+0200
	INTA




